
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ИЗБЕРБАШ

ПРИКАЗ

от « 05 » ноября 2020 г. _ д

«Об утверждении мест и Порядка регистрации на проведение 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования на территории г.Избербаш в 2021 году»

В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 07.11.2018 г. №190/1512 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования», в целях организации регистрации 
участников государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в Республике Дагестан в 2021 году, 
во исполнение приказа МОН РД № 2206-05/20 от 28 октября 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций г.Избербаш:

- назначить ответственных за места регистрации на сдачу 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования (далее -  ГИА-11) в Республике Дагестан в 2021 
году согласно приложению № 1;

•  -Лк

- обеспечить порядок регистрации на сдачу ГИА-11 в Республике 
Дагестан в 2021 году согласно приложению №2;

- разместить на официальных сайтах образовательных организаций 
г.Избербаш данный приказ и формы заявлений;

- организовать регистрацию участников ГИА-11 в Республике Дагестан 
в срок до 20 января 2021 года (включительно).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение : на 8 л.в 1экз.

И.о. начальника УО

Исп. Абдурагимова Г.А.2-40-41


